10-02-2024 17:23:49

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Devido as chuvas, a referida praça encontra-se com mato alto, prejudicando seu uso pelo munícipes.

requerimento para limpeza, capina e roçagem da praça abaixo indicada.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-02-2021

RUA MARIA LOBATO FREITAS, 128, JARDIM PATRÍCIA, 38.414-104, UBERLÂNDIA - MG,
Ponto de referência: PRAÇA DR BOLIVAR CARNEIRO

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 700/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
GABINETE DO ANDERSON LIMA

Sala das Sessões, 2 de fevereiro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

ANDERSON LIMA

Nome Quantidade

ANDERSON LIMA 1

1Total